
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 ΗΜΕΡ.: 08/07/15

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 347975 Οχι Οχι 1 4 14,60 50 200 0 0 0 0 0 292 350 Οχι 1 Οχι 842,00 1

2 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ992070 Οχι Οχι 1 4 4 12,10 16 200 0 200 0 0 0 242 112 Οχι 1 Οχι 754,00 2

3 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ477196 Οχι Οχι 1 1 14,60 60 0 0 0 30 0 0 292 420 Οχι 1 Οχι 742,00 3

4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ996949 Οχι Οχι 1 2 12,10 60 0 0 0 60 0 0 242 420 Οχι 1 Οχι 722,00 4

5 ΜΑΥΡΙΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ487024 Οχι Οχι 1 15,50 5 0 0 0 0 0 0 310 35 Οχι 1 Οχι 345,00 5

6 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν964189 Οχι Οχι Α 11 4 2 14,86 60 725 0 200 60 0 0 297 420 Οχι Α Οχι 1.702,00 6

7 ΛΙΟΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Φ344484 Οχι Οχι Α 12 17,22 13 800 0 0 0 0 0 344 91 Οχι Α Οχι 1.235,40 7

8 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ Ν969208 Οχι Οχι Α 4 15,80 60 200 0 0 0 0 0 316 420 Οχι Α Οχι 936,00 8

9 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΑΒΡΙΗΛ Σ262303 Οχι Οχι Α 3 16,75 63 0 0 0 110 0 0 335 420 Οχι Α Οχι 865,00 9

10 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ494553 Οχι Οχι Α 4 1 19,30 35 0 0 200 30 0 0 386 245 Οχι Α Οχι 861,00 10

11 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ974768 Οχι Οχι Α 1 13,92 60 0 0 0 30 0 0 278 420 Οχι Α Οχι 728,20 11

12 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480715 Οχι Οχι Α 12,40 60 0 0 0 0 0 0 248 420 Οχι Α Οχι 668,00 12

13 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507 Οχι Οχι Α 14,75 31 0 0 0 0 0 0 295 217 Οχι Α Οχι 512,00 13

14 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ993212 Οχι Οχι Α 11,70 11 0 0 0 0 0 0 234 77 Οχι Α Οχι 311,00 14

15 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ496555 Οχι Οχι Β 12 5 60 800 250 0 0 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 1.470,00 15
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 3

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 ΗΜΕΡ.: 08/07/15

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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16 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΒ973094

Οχι Οχι Β 12 4 1 60 800 0 200 30 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 1.450,00 16

17 ΠΑΥΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ314500 Οχι Οχι Β 8 1 60 500 0 0 30 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 950,00 17

18 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ739630 Οχι Οχι Β 8 60 500 0 0 0 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 920,00 18

19 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973345 Οχι Οχι Β 4 4 60 200 0 200 0 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 820,00 19

20 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638 Οχι Οχι Β 3 60 0 0 0 110 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 530,00 20

21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΖ205300 Ναι Οχι 1 13,60 0 0 0 0 0 0 0 272 0 Ναι 1 Οχι 272,00 21

22 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΚ740474 Ναι Οχι Α 2 14,90 60 0 0 0 60 0 0 298 420 Ναι Α Οχι 778,00 22

23 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ464832 Ναι Οχι Β 2 60 0 0 0 60 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 480,00 23

24 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ474305 Ναι Οχι Β 2 60 0 0 0 60 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 480,00 24

25 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ497740 Ναι Οχι Β 60 0 0 0 0 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 420,00 25

26 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ490388 Ναι Οχι Β 60 0 0 0 0 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 420,00 26
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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1 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ477196

2 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ974768

3 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973345

4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480715

5 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ973094

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΖ205300

7 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ996949

8 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638

9 ΛΙΟΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Φ344484

10 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ Ν969208

11 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΑΒΡΙΗΛ Σ262303

12 ΜΑΥΡΙΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ487024

13 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν964189

14 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ464832

15 ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 347975

16 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507

17 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ993212

18 ΠΑΥΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟς ΙΩΑΝΝΗΣ Κ314500

19 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ490388

20 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ739630

21 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ992070

22 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ474305

23 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ496555

24 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ξ915022

25 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ497740

26 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ494553

27 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΚ740474

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ξ915022 ΕΛΛΕΙΨΗ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
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ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.
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